2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «31» октября  2019 года                                                               № 2-1
д.Вадьковка
О реорганизации Стеченского сельского Совета народных депутатов, в форме присоединения к  Вадьковскому  сельскому  Совету народных депутатов
      Руководствуясь статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 04.06.2019 №55-З  «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Погарского муниципального района и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области»  Вадьковский сельский Совет народных депутатов
  РЕШИЛ:
    1.Реорганизовать Стеченский сельский  Совет народных депутатов в форме присоединения  к  Вадьковскому сельскому Совету народных депутатов
2. Возложить обязанности по проведению реорганизационных мероприятий
на Главу муниципального образования Вадьковского сельского Совета народных депутатов Шекета Юрия Михайловича.
3.Главе муниципального образования Шекета Юрию Михайловичу уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии Вадьковским сельским Советом народных депутатов решения о реорганизации,  а также осуществить иные необходимые юридические действия, связанные с указанной реорганизацией.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
 в сети «Интернет» на сайте Администрации Погарского района на страничке Вадьковской сельской администрации.
Глава  Вадьковского
cельского поселения                                           Ю.М.Шекета